太阳同盈封闭式净值型 28 号人民币理财

产品到期公告

尊敬的客户：

我行发行的太阳同盈封闭式净值型 28 号人民币理财产

品于 2022 年 5月 27 日到期。本产品按照产品合同规定条款

进行投资运作，具体产品收益情况如下：

产品代码 DXTYFB00028

产品名称 太阳同盈封闭式净值型 28号人民币理财产品

产品登记编码 C1131221000456

募集币种 人民币

产品成立日 2021年 8月 20 日

产品到期日 2022年 5月 27 日

产品存续期限 280天

产品单位净值 1.0309

    产品费用及收益分配情况：

 利率（%） 金额（元）

托管费 0.02 17,287.20

管理费-固定 0 0

管理费-浮动 - 0

销售手续费 0.30 259,294.00

客户到期金额 4.03% 116,151,503.00

根据太阳同盈封闭式净值型 28 号人民币理财产品的产

品说明书的有关约定，兑付资金于产品到期日后 5 个工作日

内根据实际情况一次性支付。

特此公告。

广州农村商业银行股份有限公司

2022 年 5月 27日